MunucTepcTBo puznyeckoi KyabTypsbl H cniopTa Ilensenckoii odnactu
Denepanusi CIOPTUBHOTO opueHTHpOoBaHusA Ilen3eHnckoii odaacTu
MBY CHI Ne7 r. Ilen3sl
Kany6 cnopruBHoro opuentupoBanusi FOPU30HT

YemnuoHar u IlepBenctBo [len3enckou odiacTu
Kpocc-3cTadera-24ye/ioBeKa
29.05.2022r. noc.30Ji0TapeBKa
HPOTOKOJI PE3YJIBTATOB 3CTA®ETbI

K12, 5 KII, 2.300 m

Ne PaMMINST, WMS KonnexTne Kean TP Bpems
Ha sTane
1
60601 Xampoma depune doxcTUM I 2010 00:37:55
60602 3BaBuxkTOopMHa MapmHa doxcTVM I 2010 00:34:42
2
60501 Pamzaera Haranus Cxud I 2011 00:34:25
60502 KpameHMHHUMKOBa Kupa Cxud I 2012 00:41:50
3
60301 OaTnoBa AnuMHa doxcTUM ITio 2012 00:44:03
60302 CemeHsueHKO AHacCTacCus doxcTVM Io 2012 00:32:26
4
60801 BockpeceHckas EmmzaBeTa Cllt7 CaBMHOBA ITw 2011 00:48:48
60802 3yera I[losmHa CliNt7 CaBuMHOBA I 2010 00:31:11
5
60401 Koctreyiera IlosmHa Cllt7 CaBMHOBA ITIIo 2010 00:48:49
60402 T'anmHa 3Jy1aTa TAYIO MOTCI, mk.70 2010 00:31:23
6
60101 Mypyrora IOuaHa MarHuT IITo 2011 00:41:02
60102 AumHa Basepus MaTHUT 2011 01:09:31
7
60701 CMosbsHOBa fHa KenTaBp TOJICTOYXOB IITo 2011 00:59:28
60702 TpyumHa AHacTacusa KeHnTaBp TOJICTOYXOB IIIw 2012 01:00:43
8
60901 KiyouxkoBa EmmsaBeTa doxcTUM IITo 2011 01:19:11
9
60201 MempHUMKOBa Anmca [Tosmioc MokmaHckuM pan IIio 2011 00:58:04
60202 IomMapbkOBa BUKTOPUSA HMomoc MokmaHckuy pam IITwo 2011 3.13.12.2
K14, 7 KII, 3.600 m
Ne PaMMINST, WMS KonnexTne Kean TP Bpems
Ha sTane
1
40601 CemeHssueHKO Mapwus doxcTUM I 2008 00:56:19
40602 IlenxorBckas CeeTJiaHa doxcTUM I 2008 01:03:07
2
40101 T'ybapbkoBa ApuaHa TAYIO MOTCI, mk.70 I 2009 00:50:41
40102 PemeTHMKOBa EnmzaBeTa CllN7 CaBMHOBA I 2009 01:08:52
3
40701 Hepomnora Japbs T'opm30OHT I 2009 01:00:18
40702 Anmpeera OJjecs TOpMBOHT I 2008 01:02:19
4
40501 PrrxoBa ApmHa KeHnTaBp TOJICTOYXOB IITo 2008 01:15:09
40502 BosoTHMKOBa BepoHUKa KenTaBp TOJICTOYyXOB I 2008 00:59:00
5
40301 MerpsankuHa Japbs [Mosoc MokmaHCKUM pak 11 2008 01:04:34
40302 CnupmHa Banepus [Tosmoc MOKMAHCKMUM paM 1o 2009 01:41:09
6
40201 Koctuua IlonmHa MarHUT I 2009 01:00:09
40202 TopbaToBa AHacTacus MaTHUT I 2009 01:45:35
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40801
40802

41001

40401

40402
10

40901
40902

K16,

31401
31402

31301
31302

31501
31502

31601

K18,

Ne
10601
10602

T'J1aBHBI
T'J1aBHBIM

K21,

Ne
10101
10102

10401
10402

10301
10302

10201
10202

Bopmncosa Mapwusa
Bopucora AHacTacusa

CuByHOBa Cobbsa

CaBeHKO Amnuca
OcbkmHa Onbra

CrnenoBa BepoHmka
I'pebHera BepoHuka

9 KII, 4.400 m

damMmansi, MUMs
CepoBa AHacTacusd
YeboToBa AHacTacuda

[InmTuxkora Mapusa
EmesnimHa AHHa

CrapueHko Mapwusa
Pam3aera AHacTacusa

MopryHora IlommHa

11 K11, 5.500 m

damMunmsi, muMs
MenxoBa Biiagmuciiaea
MypricrvHa Buka

cynobs
cekpeTapb

11 K11, 5.600 m

damMunmsi, mUMs
CaBuHOBa MapuHa
JlykbgHOBa [uHa

Kynuora HaTasnbsda
Bomnxora Osnbra

CMvmpHOBa JVpuHa
Cycrnosa lpwmHa

Kaméunora CeeTJjiaHa
Bopucorsa CreTjiaHa

KpemsuMamc
KpemnzuMamc
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M12, 6 KII, 2.500 m

Ne

50901
50902

50201
50202
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50501
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50301
50302

51101
51102

51401
51402
10
51301
51302
11
51501
12
51201
51202
13
50101
50102
14
50401
50402
15
50601
50602

damMunmsi, MUMs
Epmonmmuckut BormaH
CrapueHKO lIBaH

TioTEIK AJIEKCAHIOP
Tysiaer JIeHUC

MunoBaHorB Tumoben
Arommu T'epmaH

HuxurtmH Apocias
[Toslexaer JaHUIIa

CaanmH ApreMm
JOHCKOB AJIeKCaHIp

CeMéHKMH MBaH
CxamopmH lVBaH

OByxoB AJjleKCaHIp
Xyrpaer Ceprenm

MokumwaHuers denop
AbpocumMmoOB VBaH

Boopor Kupnin
PribmH Wibsga

[TosnoHeer HukMUTa
CeHMH PomaH

Uynaer JeHUC

SerkuH OJer
Koeeprun ApTém

Muxees Muxamni
CxaukoB AHIpeM

TI'nmuuckum Muxamni
3arpaBuH CaBBa

TosicTtoB Kupnii
AjlemmmH ApTeM

M14, 9 KI1, 4.300 m

Ne PamMuIMsa,

30901
30902

30401
30402

30801
30802
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31002

MMsT
ABpaMeHKO AHOpemn
3a3uH Tumoden

MeneeneB Banuwm
MouceeB AHIOpeMn

KasakoB JBaH
Cepreer PomMaH

Imranos Tumyp
KuaspxkoB Hukwura
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KonnexkTus
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MarsHuT
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'KenTaBp' CrpoeBa
'KenTaBp' Crpoera

Momoc MOKIIAHCKMM pan
[Tosoc MOKIIAHCKUM pan

'KenTaBp' CrpoeBa
'KenTaBp' CrpoeBa

doxcTVIM
doxcTVIM

MarsHuT
MarsuT

KenTaBp ToOJICTOYXOB
KenraBp TosicTOyxXOB

TAYOO MOTCII, mx.70

doxcTVIM

KenraBp TOJICTOYXOB
KernTaBp TOJICTOYXOB

CnyTHUK

T'opm30HT
T'opusoHT

mk .70
mk .70

TAYIO MOTCII,
TAYIIO MOTCII,

doxcTVIM
doxcTVIM

Homoc MOKIIaHCKUY pant
Momoc MOKIWAHCKMM pan

KenTaBp TOJICTOYXOB
'KenTaBp' CrpoeBa

Homoc MOKIIAHCKMY pant
Momoc MOKIIAHCKMM pan

Cxud
Cxud
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QoxcTVM
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P Bpems Bpemst
Ha B3Tane KOMaHIE!
2012 00:28:34 00:28:34
2010 00:22:30 00:51:04
2010 00:28:29 00:28:29
2010 00:31:05 00:59:34
2011 00:28:42 00:28:42
2010 00:30:58 00:59:40
2010 00:44:40 00:44:40
2011 00:39:06 01:23:406
2010 00:44:10 00:44:10
2011 00:42:45 01:26:55
2012 00:59:25 00:59:25
2011 00:28:24 01:27:49
2011 00:44:15 00:44:15
2010 00:43:52 01:28:07
2011 00:44:07 00:44:07
2011 00:45:53 01:30:00
2009 00:28:33 00:28:33
2009 01:26:18 01:54:51
2013 00:58:41 00:58:41
2011 01:02:38 02:01:19
2010 00:39:54
2010 01:01:19 01:01:19
2011
2011 3.13.12.2
2011
2010 00:59:27
2010 3.13.12.2
2010 00:58:32
2010 3.13.12.2
BpemMst BpemMst IlpumM

Ha B3Tamne KOMaHIE!
2008 00:52:44 00:52:44
2009 00:45:22 01:38:06
2009 00:52:32 00:52:32
2009 00:52:07 01:44:39
2009 00:59:19 00:59:19
2009 00:50:49 01:50:08
2008 01:08:14 01:08:14
2008 00:53:37 02:01:51
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Bobpor Unbsa
IlNTanmer CTenaH

Toxaper I'aBpunil
JlormHoB Makcum

TupxkoB Kupmnin
MuioBaHOB AHOpen

Uynaes BianuMmmp

CosytaToBa AJIeKCaHIpa
Jlepuyk AJjekcen

T'peuxkocum IMUTPUN
MlymunanH VieBaH

Ceprees
MakapoB

AjlekcaHOp
Erop

Bapoxmu JaHuni
denopoB fpocias

10 KII, 5.000 m

damMunmsi, mUMs
T'ankmHe ErTop
EBcooTkmH ErTop

IaTjioe ApTeMm
Hapoure JTaHWmi

Cmonsaxkor Tumoben
I[loranora AHacTacusa

KosmH Muxawni
AHOXMH JIaHuUIIa

MuxeeB JIaHUIIa
UepémywkmnH Bianmucias

CeHbkOB TuMyp

18 KII, 7.500 m

damMunmss, MUMs
KocTeHkoB AHIOpeMn
[lonoMmapeB Kupnsi

ABbpamos Erop
Bopmauer Cepren

MenkorB JaHUMUII
HéMmmH AHOpeMn

IepryHoB KOHCTaHTMH
MepkysioB lVBaH

Jlubanor PomaH
I[leTpor BranuMmmp

TAYIO MOTCII,
TAYIO MOTCII,

mk .70
mK. 70

QoxcTVIM
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1001
1002

M21,

Ne
1
101
102
2
301
302
3
901
902
4
701
702
5
401
402
6
601
602
7
1601
8
801
9
201
202
10
501
502
T'JIaBHBI
T'JIaBHBI

KnmMenko MakcuMm
CnvpmH aBelg

18 KI1, 7.500 m

PaMUNIMST, MMST
TepexuH IMUTPUN
PomaHoOB AjnexkcaHIOp

Crapuer Ajiexkceln
Cunarun Cepren

lInaTor IlaBes
[IpAHUKOB IMUTPUM

KaTkmn Cepren
TepeumH HukoJam

Ipyxaes AHIOpPeMN
YepHOyCOB AJIeKCAaHIP

CreHnbkMH Hukosamn
CrpoukoB MakcuM

I'yMaHKOB AJlekceM
PasaHuer IMUTPUM

MacJjieHHUKOB JleHuc
Cepowok IlonmHa

Banamors Cepren
dyHKeNb IMUTPUN

Cynobs

cekpeTapb

[Toyoc MokmaHCKMUM pan I 2004 7.9.6
Mosmoc MOKmaHCKUY pam I 2005 7.9.6
KonnexTus Ksan TP BpemMst

Ha BsTane
TopusoHTT MC 1973 00:47:23
TOpPVBOHT KMC 1988 00:50:06
CvmapTPan IleH3a I 1987 00:47:26
CvapTPaHn IleHza MC 1984 00:54:05
KenTaBp ToJCTOyxXOB I 1988 00:48:40
'KeHTaBp' I 1983 00:56:22
[IAVIN I 2000 01:09:17
[IAUN MC 1988 00:44:22
AjlbTepHaTUBa KMC 1976 00:50:41
AnpTepHaTMUBA I 1976 01:04:40
CTKII IleHBa 1985 02:12:18
[leusa, JIMUHO 1989 00:41:12
TOPU30OHT I 1980 01:09:33
AsuMyT II 1989 01:09:59

Mosoc MokmaHCKuY pam MC 1993 00:47:18
ITosiioc MokmaHckuy pay KMC 2001 3.13.12.2

MarTHUT I 1986 3.13.12.2
MarHuUT I 1969 01:16:01
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